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53002

THEKENDREHSÄULE

Bestandteile:

 Thekendrehsäule aus Metall
 Breite | Tiefe 300 mm (ohne Haken)
 Höhe 650 mm (ohne Topper)

 360 Kleinpackungen, sortiert

 Werbewirksamer Topper

53006

BODENDREHSÄULE AUF ROLLEN

Bestandteile:

 Bodendrehsäule aus Metall
 Breite | Tiefe 300 mm (ohne Haken)
 Höhe 1.800 mm (ohne Topper) incl. Rollen

 840 Kleinpackungen, sortiert

 Werbewirksamer Topper

INHALT
48595 13

48634 12

48638 9

48728 10

48729 10

48730 12

48733 10

48734 7

48737 11

48738 11

48739 12

48740 8

48741 8

48742 8

48743 8

48744 9

48745 9

53002 6

53006 6

59955 15
59975 15
4418 16
4421 16
4419 16
4422 16
4420 16
4423 16
56822 17
56818 17
568819 17
56820 17
56861 17
59370 18
59373 18
59371 18
59374 18
59372 18
59375 18
3026 19
59286 19
59245 19
59334 19
59249 19
59335 19
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Sortimente Kids Sticker
Assortments kids stickers | Assortiments autocollants pour enfants

48734
LACHENDE GESICHTER STICKER | 

SMILING FACES STICKERS | AUTOCOLLANTS VISAGES SOURIANTS

4425
10x

4426
10x

4427
10x

4428
10x

4429
10x

4430
10x

KIDS-GEEIGNET

SI
CH

ERE QUALITÄTNeu
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Sortimente
Assortments | Assortiments vor-

bestückt

  Diese kompakten, platzsparenden Displays sind nicht nur praktisch, sondern auch echte Hingucker 
und perfekt für jede Verkaufsfläche geeignet. Die vielfältigen Sticker, von modern bis klassisch, 
sprechen unterschiedliche Konsumenten an und machen Ihr Angebot noch attraktiver. Die vorbe-
stückten Displays sind schnell aufgestellt und flexibel einsetzbar.  

  These compact, space-saving displays are not only practical, but also real eye-catchers and suitable 
for all kinds of sles areas. The wide variety of stickers, from modern to classic, appeal to all kinds of 
consumers and make your range even more attractive. The pre-assembled displays can be set up 
quickly for flexible use. 

  Ces présentoirs compacts et peu encombrants ne sont pas seulement pratiques, mais également 
de véritables atouts visuels, parfaits pour n‘importe quel espace de vente. La large gamme d‘auto-
collants, allant du style moderne au classique, séduit un large éventail de consommateurs, rendant 
l‘offre encore plus attrayante. Les présentoirs préassemblés se montent rapidement et s‘adaptent 
facilement à toutes les configurations. 
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48740

48741

48742

48743

TIER STICKER | 

ANIMAL STICKERS | AUTOCOLLANTS ANIMAL

HOBBY STICKER

MÄDCHEN STICKER | 

GIRLS STICKERS | AUTOCOLLANT FILLE

JUNGS STICKER | 

BOYS STICKERS | AUTOCOLLANTS GARÇONS

53444
10x

53148
10x

53148
10x

53145
10x

53483
10x

53197
10x

53483
10x

53197
10x

53487
10x

53708
10x

56061
10x

53209
10x

53720
10x

54137
10x

56063
10x

55971
10x

56061
10x

57294
10x

55972
10x

57391
10x

57391
10x

53708
10x

53882
10x

54137
10x

GERMANY

MADE IN 

KIDS-GEEIGNET

SI
CH

ERE QUALITÄTNeu

GERMANY

MADE IN 

KIDS-GEEIGNET

SI
CH

ERE QUALITÄTNeu

KIDS-GEEIGNET

SI
CH

ERE QUALITÄTNeu

KIDS-GEEIGNET

SI
CH

ERE QUALITÄTNeu

Änderungen vorbehalten!   |  We reserve the right to make changes!  |  Sous réserve de modifications!Solange Vorrrat reicht. | While stocks last!  | Jusqu' à èquisement des stocks!
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48744

48745

48638

SPEZIAL STICKER | 

SPECIAL STICKERS | AUTOCOLLANTS SPÉCIAUX

KINDER STICKER | 

KIDS STICKERS | AUTOCOLLANTS POUR ENFANTS

TATTOO MIX | 

MIX POUR TATOUAGE

56061
10x

53444
10x

56390
10x

56063
10x

53487
10x

56439
10x

57290
20x

55971
10x

56681
10x

57294
10x

55972
10x

56683
10x

57297
10x

57297
10x

56742
10x

57393
10x

56751
10x

KIDS-GEEIGNET

SI
CH

ERE QUALITÄTNeu

KIDS-GEEIGNET

SI
CH

ERE QUALITÄTNeu

GERMANY

MADE IN 

KIDS-GEEIGNET

SI
CH

ERE QUALITÄT

GETESTET

DE
RM

ATOLOGISCH

Verpackungs-Einheit | Packing unit | Unité d'emballage :  1
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GERMANY

MADE IN 

ABLÖSBAR

EINFACH

Neu
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48733

48728

48729

BESCHRIFTUNG PERMANENT | 

LABELLING PERMANENT | INSCRIPTION PERMANENT

GOLDRAHMEN | 

GOLD FRAME | CADRE D`OR

ZIERRAHMEN | 

DECORATIVE FRAME | CADRE DÉCORATIF

4418
10x

4401
10x

4405
10x

4419
10x

4402
10x

4406
10x

4420
10x

4403
20x

4407
20x

4421
10x

4404
20x

4408
20x

4422
10x

4423
10x

GERMANY

MADE IN 

GEEIGNET

MIKROWELLEN

BESCHRIFTBAR

MARKER

PERMANENT

GEEIGNET

SP

ÜLMASCHINENNeu

GERMANY

MADE IN 

ABLÖSBAR

EINFACH

Neu

Änderungen vorbehalten!   |  We reserve the right to make changes!  |  Sous réserve de modifications!Solange Vorrrat reicht. | While stocks last!  | Jusqu' à èquisement des stocks!

Sortimente Beschriftung
Assortments labelling | Assortiments inscription
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Neu
GERMANY

MADE IN 

ABLÖSBAR

EINFACH

GERMANY

MADE IN 

Neu
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48737

48738

BESCHRIFTUNG | 

LABELLING | INSCRIPTION

SCHULE | 

SCHOOL | ÉCOLE

3712
10x

3026
20x

59185
10x

59245
10x

59419
10x

59249
10x

59473
10x

59286
20x

59528
10x

59550
10x

Verpackungs-Einheit | Packing unit | Unité d'emballage :  1



SO
R

T
IM

E
N

T
E

08

Sortimente Deko Sticker
Assortments deco stickers | Assortiments autocollants de décoration
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48730

48739

48634

GOLD-SILBER STICKER | 

GOLD-SILVER STICKERS | AUTOCOLLANTS OR-ARGENT

HERZEN STICKER | 

HEARTS STICKERS | AUTOCOLLANTS COEURS

VIEL GLÜCK STICKER | 

GOOD LUCK STICKERS | AUTOCOLLANTS BONNE CHANCE

4414
10x

4371
10x

4362
10x

4415
10x

53205
10x

4400
10x

4416
20x

53282
10x

4413
10x

4417
20x

55811
10x

56889
10x

57521
10x

53281
10x

56043
10x

56888
10x

GERMANY

MADE IN 

Neu

GERMANY

MADE IN 

Neu

Änderungen vorbehalten!   |  We reserve the right to make changes!  |  Sous réserve de modifications!Solange Vorrrat reicht. | While stocks last!  | Jusqu' à èquisement des stocks!
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48595
BLUMEN STICKER |  

FLOWERS STICKERS | AUTOCOLLANTS FLEURS

4317
10x

4398
10x

54103
10x

54261
10x

54337
10x

54383
10x

GERMANY

MADE IN 

Verpackungs-Einheit | Packing unit | Unité d'emballage :  1




